
LSW-DM in Burgholzhausen 

am 26.06.2022
Disziplin: Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand: 16.11.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 20,05 20,20 20,65 20,65 16,98 16,45 17,27 17,27 13,41 x 12,30 13,41 51,33 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Hübner Matthias 1974 Turn- und Sportverein Griesheim 1899 GER 20,72 20,86 19,99 20,86 x 15,57 15,91 15,91 11,61 11,78 x 11,78 48,55 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 3. Kuchta Jürgen 1976 TV 1893 Burgholzhausen GER 18,80 x 18,51 18,80 13,97 x 14,38 14,38 10,21 11,52 11,43 11,52 44,70 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 14,89 14,72 15,00 15,00 11,56 x 11,14 11,56 9,49 9,36 9,47 9,49 36,05 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

1,50/2,00/2,50 kg MU14 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 11,79 11,35 13,25 13,25 8,67 8,61 8,65 8,67 5,85 x 6,22 6,22 28,14 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 15,55 11,52 10,21 15,55 8,88 9,16 8,99 9,16 7,21 7,24 7,75 7,75 32,46 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 20,05 20,20 20,65 20,65 16,98 16,45 17,27 17,27 13,41 x 12,30 13,41 51,33 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M45 1. Hübner Matthias 1974 Turn- und Sportverein Griesheim 1899 GER 20,72 20,86 19,99 20,86 x 15,57 15,91 15,91 11,61 11,78 x 11,78 48,55 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M45 2. Kuchta Jürgen 1976 TV 1893 Burgholzhausen GER 18,80 x 18,51 18,80 13,97 x 14,38 14,38 10,21 11,52 11,43 11,52 44,70 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 22,65 25,20 23,61 25,20 19,85 20,32 20,24 20,32 15,49 16,18 16,37 16,37 61,89 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M50 2. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 22,96 23,10 23,47 23,47 19,54 20,06 20,29 20,29 x 14,76 x 14,76 58,52 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M55 1. Wernthal Thomas 1964 Turnverein Flein 1895 GER 20,68 20,52 22,35 22,35 18,61 19,31 19,02 19,31 16,22 15,13 16,06 16,22 57,88 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 22,12 23,17 23,47 23,47 20,00 19,64 19,64 20,00 14,47 16,00 15,14 16,00 59,47 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 17,33 17,33 17,13 17,33 14,89 14,72 15,00 15,00 11,56 x 11,14 11,56 43,89 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 3. Cloos René 1962 TV 1893 Burgholzhausen GER 12,61 12,69 12,43 12,69 9,88 10,98 x 10,98 8,83 9,08 x 9,08 32,75 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 19,79 19,71 19,83 19,83 17,01 17,49 x 17,49 13,55 13,87 13,70 13,87 51,19 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Wingert Rüdiger 1953 LTV Meißenheim GER 16,65 18,55 19,11 19,11 16,46 x 16,95 16,95 13,24 14,04 x 14,04 50,10 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 3. Gerth Peter 1955 LTV Meißenheim GER 12,74 x 13,12 13,12 x 10,36 9,73 10,36 8,09 9,08 x 9,08 32,56 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 21,10 x 19,68 21,10 18,06 18,39 17,74 18,39 15,50 16,07 x 16,07 55,56 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Wiechmann Heinrich 1947 ASV Senden GER 17,98 17,36 17,82 17,98 15,25 15,96 15,10 15,96 11,61 x 12,52 12,52 46,46 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 15,98 15,98 15,78 15,98 12,16 12,95 12,31 12,95 9,38 9,95 10,07 10,07 39,00 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W50 1. Achterberg Anja 1968 TV 1893 Burgholzhausen GER 17,46 17,19 x 17,46 13,32 14,27 14,35 14,35 11,57 11,50 12,33 12,33 44,14 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 19,01 19,16 18,98 19,16 15,98 15,98 15,78 15,98 12,16 12,95 12,31 12,95 48,09 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 2. Lebeau Angelika 1963 TV 1893 Burgholzhausen GER 15,92 x 16,63 16,63 14,25 13,83 13,93 14,25 11,90 11,87 11,25 11,90 42,78 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)
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LSW-SDM in Burgholzhausen

am 26.06.2022
Disziplin: Keulenwurf Stand: 16.11.2022

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

0,50 kg MHK 1. Wernthal Thomas 1964 Turnverein Flein 1895 GER 48,67 48,67 50,10 48,00 49,52 49,00 50,10 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,50 kg MHK 2. Kuchta Jürgen 1976 TV 1893 Burgholzhausen GER 42,69 x 45,78 45,78 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,50 kg MHK 3. Hübner Matthias 1974 Turn- und Sportverein Griesheim 1899 GER 45,56 45,38 43,24 45,56 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,50 kg MHK 4. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 39,19 41,74 40,25 41,68 44,75 x 44,75 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,50 kg MHK 5. Cloos Simon 2002 TV 1893 Burgholzhausen GER 39,24 43,14 41,36 39,94 42,53 42,78 43,14 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,50 kg MHK 6. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 36,61 36,32 38,73 38,68 39,91 38,93 39,91 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,25 kg MU14 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 26,21 30,84 30,94 31,18 32,09 30,50 32,09 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,25 kg MU16 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 42,92 39,84 36,20 32,33 41,58 33,30 42,92 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,50 kg M20 1. Cloos Simon 2002 TV 1893 Burgholzhausen GER 39,24 43,14 41,36 39,94 42,53 42,78 43,14 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,50 kg M45 1. Kuchta Jürgen 1976 TV 1893 Burgholzhausen GER 42,69 x 45,78 45,78 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,50 kg M45 2. Hübner Matthias 1974 Turn- und Sportverein Griesheim 1899 GER 45,56 45,38 43,24 45,56 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,50 kg M55 1. Wernthal Thomas 1964 Turnverein Flein 1895 GER 48,67 48,67 50,10 48,00 49,52 49,00 50,10 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,50 kg M55 2. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 39,19 41,74 40,25 41,68 44,75 x 44,75 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,25 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER x 52,93 51,36 50,86 56,36 53,60 56,36 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,25 kg M60 2. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 52,05 53,53 54,05 53,22 51,93 51,28 54,05 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,25 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 43,72 47,92 43,97 45,33 44,17 41,92 47,92 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,25 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 46,12 45,98 46,41 45,52 46,65 44,77 46,65 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,25 kg M75 2. Wiechmann Heinrich 1947 ASV Senden GER 34,20 37,02 34,43 37,02 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,25 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 30,26 34,40 34,01 34,05 32,80 33,77 34,40 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

0,25 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 30,26 34,40 34,01 34,05 32,80 33,77 34,40 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)
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LSW-SDM in Burgholzhausen

am 26.06.2022
Disziplin: Schleuderball Stand: 16.11.2022

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

1,50 kg MHK 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 38,54 38,75 37,39 37,88 45,61 42,71 45,61 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg MHK 2. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 43,07 41,89 x 41,07 45,39 43,17 45,39 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg MHK 3. Hübner Matthias 1974 Turn- und Sportverein Griesheim 1899 GER 39,43 43,80 41,93 42,03 41,14 45,22 45,22 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg MHK 4. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 41,16 x 43,19 x 42,78 42,40 43,19 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg MHK 5. Kuchta Jürgen 1976 TV 1893 Burgholzhausen GER 39,68 38,70 38,46 x 43,19 40,33 43,19 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg MHK 6. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 28,88 x 28,42 29,33 35,43 35,43 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg MHK 7. Wernthal Thomas 1964 Turnverein Flein 1895 GER 34,78 33,86 34,75 33,00 33,24 x 34,78 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg MHK 8. Hergarten Thomas 1964 TSV Krofdorf-Gleiberg GER 33,06 34,13 24,99 32,65 32,65 x 34,13 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg MU14 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 16,51 20,77 20,98 x 22,73 x 22,73 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg MU16 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 23,19 26,38 26,41 26,49 28,15 25,01 28,15 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 38,54 38,75 37,39 37,88 45,61 42,71 45,61 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg M45 1. Hübner Matthias 1974 Turn- und Sportverein Griesheim 1899 GER 39,43 43,80 41,93 42,03 41,14 45,22 45,22 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg M45 2. Kuchta Jürgen 1976 TV 1893 Burgholzhausen GER 39,68 38,70 38,46 x 43,19 40,33 43,19 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 43,07 41,89 x 41,07 45,39 43,17 45,39 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg M50 2. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 41,16 x 43,19 x 42,78 42,40 43,19 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 28,88 x 28,42 29,33 35,43 35,43 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg M55 2. Wernthal Thomas 1964 Turnverein Flein 1895 GER 34,78 33,86 34,75 33,00 33,24 x 34,78 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,50 kg M55 3. Hergarten Thomas 1964 TSV Krofdorf-Gleiberg GER 33,06 34,13 24,99 32,65 32,65 x 34,13 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg M60 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 48,70 48,20 47,70 48,43 49,85 49,35 49,85 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg M60 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 40,97 43,08 40,20 43,60 41,43 x 43,60 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 30,90 31,27 31,90 34,21 32,15 33,26 34,21 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg M60 4. Cloos René 1962 TV 1893 Burgholzhausen GER x x 19,46 25,60 24,03 24,55 25,60 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg M65 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 39,66 44,35 44,35 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg M65 2. Wingert Rüdiger 1953 LTV Meißenheim GER x x 33,20 x 33,74 33,74 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg M65 3. Gerth Peter 1955 LTV Meißenheim GER 29,22 30,79 30,08 29,62 26,50 29,72 30,79 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)
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LSW-SDM in Burgholzhausen

am 26.06.2022
Disziplin: Schleuderball Stand: 16.11.2022

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

1,00 kg M75 1. Wiechmann Heinrich 1947 ASV Senden GER 31,60 32,40 31,90 31,38 32,49 31,48 32,49 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg M85 1. Bolz Bernhard 1936 TV Liedolsheim 1900 GER 28,19 27,24 x 29,27 30,09 30,73 30,73 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg WHK 1. Achterberg Anja 1968 TV 1893 Burgholzhausen GER 31,97 31,44 32,40 32,94 33,40 30,28 33,40 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg WHK 2. Hergarten Christina 1966 TSV Krofdorf-Gleiberg GER 28,09 31,66 x 32,75 31,46 32,75 32,75 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg WHK 3. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 29,05 27,90 29,65 29,16 29,79 29,68 29,79 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg WHK 4. Lebeau Angelika 1963 TV 1893 Burgholzhausen GER 22,20 26,50 24,82 26,65 26,05 24,74 26,65 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg W50 1. Achterberg Anja 1968 TV 1893 Burgholzhausen GER 31,97 31,44 32,40 32,94 33,40 30,28 33,40 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg W55 1. Hergarten Christina 1966 TSV Krofdorf-Gleiberg GER 28,09 31,66 x 32,75 31,46 32,75 32,75 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg W55 2. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 29,05 27,90 29,65 29,16 29,79 29,68 29,79 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)

1,00 kg W55 3. Lebeau Angelika 1963 TV 1893 Burgholzhausen GER 22,20 26,50 24,82 26,65 26,05 24,74 26,65 m 26.06.2022 Burgholzhausen (SDM)
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LSW-DM in Burgholzhausen

am 26.06.2022
Disziplin: Kugelstoß 3-Kampf Stand: 16.11.2022

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1ST V2ST V3ST VBST V1AG V2AG V3AG VBAG V1AL V2AL V3AL VBAL WGes Datum WK-Ort

7,26 kg MHK 1. Hübner Matthias 1974 Turn- und Sportverein Griesheim 1899 GER 8,83 9,42 9,73 9,73 9,42 9,49 x 9,49 10,00 9,98 9,70 10,00 29,22 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

7,26 kg MHK 2. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 8,48 8,54 8,49 8,54 8,90 8,94 x 8,94 x 9,24 8,92 9,24 26,72 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00 kg MU14 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 5,45 x 5,64 5,64 5,25 5,56 4,72 5,56 x 4,76 4,54 4,76 15,96 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

4,00 kg MU16 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 5,56 6,16 6,03 6,16 x 5,78 x 5,78 6,12 5,88 5,92 6,12 18,06 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

7,26 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 8,48 8,54 8,49 8,54 8,90 8,94 x 8,94 x 9,24 8,92 9,24 26,72 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

7,26 kg M45 1. Hübner Matthias 1974 Turn- und Sportverein Griesheim 1899 GER 8,83 9,42 9,73 9,73 9,42 9,49 x 9,49 10,00 9,98 9,70 10,00 29,22 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

6,00 kg M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 10,22 10,05 10,39 10,39 10,28 10,77 11,20 11,20 10,63 11,24 x 11,24 32,83 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

6,00 kg M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,27 9,71 9,62 9,71 9,70 9,90 9,86 9,90 9,62 10,06 9,34 10,06 29,67 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

5,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 11,64 12,17 x 12,17 x 11,68 11,98 11,98 12,85 13,93 13,84 13,93 38,08 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

5,00 kg M60 2. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 8,07 8,03 8,12 8,12 8,29 8,65 8,97 8,97 8,25 8,20 8,52 8,52 25,61 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

5,00 kg M60 3. Szameit Jörg 1959 TV 1893 Burgholzhausen GER x 8,26 8,27 8,27 7,80 8,03 x 8,03 8,10 8,57 8,70 8,70 25,00 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

5,00 kg M65 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 9,85 9,65 8,88 9,85 9,90 9,98 9,69 9,98 11,14 x 11,31 11,31 31,14 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

4,00 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 9,34 9,75 9,85 9,85 9,70 9,90 9,69 9,90 10,00 9,76 10,14 10,14 29,89 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

4,00 kg M75 1. Wiechmann Heinrich 1947 ASV Senden GER 8,13 8,20 7,67 8,20 8,00 8,40 8,93 8,93 8,36 8,97 8,63 8,97 26,10 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00 kg M85 1. Bolz Bernhard 1936 TV Liedolsheim 1900 GER 8,58 9,00 8,84 9,00 8,68 9,62 9,96 9,96 9,25 8,74 9,21 9,25 28,21 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

4,00 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER x 6,77 7,41 7,41 7,20 x 7,66 7,66 7,07 7,72 7,05 7,72 22,79 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00 kg W50 1. Achterberg Anja 1968 TV 1893 Burgholzhausen GER 7,58 7,42 x 7,58 8,15 8,31 8,23 8,31 8,87 9,02 9,32 9,32 25,21 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,68 x 8,92 8,92 8,79 9,04 8,73 9,04 8,50 8,58 8,73 8,73 26,69 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)

3,00 kg W55 2. Lebeau Angelika 1963 TV 1893 Burgholzhausen GER 7,12 7,23 6,94 7,23 7,27 6,90 6,90 7,27 7,63 7,43 7,79 7,79 22,29 m 26.06.2022 Burgholzhausen (DM)
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